
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2018 

 
 



 



 

 
ROČENKA 2018 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2018 
 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  v  p ř e s p o l n í m b ě h u   T i l b u r g  ( N i z o z e m s k o )  

 2 9 .   S t e w a r t o v á  M o i r a  8 , 3  k m  
    

M i s t r o v s t v í  s v ě t a  v e t e r á n ů   M á l a g a  ( Š p a n ě l s k o )  

Kategorie 40-44 let  Noasová Jindřiška 2. v oštěpu, 3. ve vrhačském pětiboji a 11. v disku 

 

Kategorie 75-79 let Kánský Vladimír 1. na 5000 m chůze a 2. na 20 km chůze na silnici  

a 3. na 10 km chůze na silnici 

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  v e t e r á n ů  v  h a l e  M a d r i d  ( Š p a n ě l s k o )  

Kategorie 50-54 let  Stewartová Miriam   7. na 1500 m 

 

Kategorie 75-79 let  Kánský Vladimír 2. na 3000 m chůze a 2. na 5 km chůze na silnici 

 

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1.  Stewartová Moira ženy - 10 000 m 

 1.  Stewartová Moira ženy - přespolní běh 

 2.  Stewartová Moira ženy - 5000 m 

 2.  Rabiňáková N.-Kubicová Z.-Kaletová E.-Kotková D. ženy - 4 x 100 m 

 2.  Michal V.-Nevole T.-Macháček F.-Kozák M. junioři - 4 x 100 m 

 2.  Vaněk Martin junioři - výška v hale 

 2.  Kozák Miroslav dorostenci - 200 m 

 3.  Houska Jan muži 22 - kladivo 

 4.  Auersvald Miloš muži - půlmaratón 

 4.  Benda O.-Nevole T.-Macháček F.-Končický T. muži - 4 x 100 m 

 4.  Končický T.-Pasler D.-Pešta B.-Nevole T. muži - 4 x 400 m 

 4.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 4.  Nevole Tomáš junioři - 200 m v hale 

 5.  Nevole Tomáš muži 22 - 200 m 

 5.  Končický T.-Pasler D.-Pešta B.-Nevole T. muži 22 - 4 x 400 m 

 5.  Nevole Tomáš junioři - 60 m v hale 

 5.  Kozák M.-Wooller T.-Pešta B.-Nevole T. junioři - 4 x 200 m v hale 

 5.  Macháček Filip dorostenci - 100 m 

 5.  Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.-Rabiňáková N. dorostenky - 4 x 100 m 

 5.  Havelka Václav Pavel dorostenci - 5000 m chůze 

 6.  Janoušková Klára ženy - 10 km na silnici 

 6.  Kulhánek M.-Kostohryz M.-Pasler D.-Pavlát J. muži 22 - 4 x 100 m 

 6.  Brůhová Karla juniorky - koule 

 6.  Brůhová Karla juniorky - disk 

 6.  Kozák Miroslav dorostenci - 100 m 

 6.  Kozák Miroslav dorostenci - 200 m v hale 

 7.  Uhlířová Miroslava ženy - 10 000 m 

 7. Nevole Tomáš muži 22 - 100 m 

 7.  Brůhová Karla juniorky - oštěp 



 

 
ROČENKA 2018 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 7.  Starý Adam dorostenci - tyč v hale 

 7.  Rabiňáková N.-Kotková D.-Šimůnková A.-Kaletová E. dorostenky - 4 x 200 m v hale 

 7.  Kordík Pavel žáci starší - disk 

 8.  Vaněk Martin muži 22 - výška 

 8.  Brůhová Karla juniorky - koule v hale 

 8.  Svobodová Tereza juniorky - 10 km na silnici 

 8.  Hrdličková V.-Kotková D.-Rabiňáková N.-Kaletová E. dorostenky - 4 x 400 m 

 8.  Kotková Daniela dorostenky - 60 m překážek v hale 

 8.  Kubala Mikuláš žáci starší - 1500 m 

 9.  Janoušková Klára ženy - 5000 m 

 9.  Kotková Daniela ženy - 100 m překážek 

 9.  Kostohryz Martin muži 22 - 3000 m překážek 

 9.  Kulhánek M.-Pavlát J.-Kostohryz M.-Houska J. muži 22 - 4 x 400 m 

 9.  Pešta Bořek junioři - 400 m překážek 

 9.  Pešta Bořek junioři - 60 m překážek v hale 

 9.  Kaletová Ema dorostenky - dálka 

 9.  Kordíková Barbora dorostenky - tyč 

 9. Kaletová Ema dorostenky - výška v hale 

 9.  Jaroš A.-Kordík P.-Bohman Š.-Kubala M. žáci starší - 4 x 300 m 

 9.  Jaroš Adam žáci starší - sedmiboj v hale 

 10.  Houska Jan muži - kladivo 

 10.  Brůhová Karla ženy 22 - oštěp 

 10.  Kaletová Ema dorostenky - 200 m 

 10.  Kaletová Ema dorostenky - 200 m v hale 

 10.  Kaletová Ema dorostenky - výška 

 10.  Kotková Daniela dorostenky - 100 m překážek 

 10.  Starý Adam dorostenci - sedmiboj v hale 

 10.  Jaroš A.-Kordík P.-Král J.-Bohman Š. žáci starší - 4 x 60 m 

 11.  Uhlířová Miroslava ženy - 5000 m 

 11.  Pešta Bořek muži - 110 m překážek 

 11.  Pešta Bořek muži - 400 m překážek 

 11.  Brůhová Karla ženy 22 - koule 

 11.  Pešta Bořek junioři - 110 m překážek 

 11.  Macháček Filip dorostenci - 60 m v hale 

 11.  Jaroš Adam žáci starší - devítiboj 

 12.  Končický Tomáš muži - 400 m 

 12.  Auersvald Miloš muži - 5000 m 

 12.  Auersvaldová Eliška ženy 22 - 5000 m 

 12.  Macháčková Veronika juniorky - 400 m překážek 

 12.  Kotková Daniela dorostenky - dálka v hale 

 

M i s t r o v s t v í  S l o v e n s k é  r e p u b l i k y  

 1.  Beľová Katarína ženy - 1500 m 

 1. Beľová Katarína ženy - 1500 m v hale 

 1.  Beľová Katarína ženy - 3000 m v hale  

 1.  Beľová Katarína ženy - 3000 m překážek 

 5.  Beľová Katarína ženy - přespolní běh 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

M i s t r o v s t v í  S l o v i n s k a  

 4. Writzl Jerneja ženy - tyč 

  

P ř e b o r y   P r a h y 

 1. Nevole Tomáš muži - 100 m 

 1.  Pavlát Josef muži - 1500 m 

 1.  Řežábek Michal muži - 3000 m překážek 

 1.  Houska Jan muži - kladivo 

 1.  Macháček F.-Kozák M.-Nevole T.-Koutník J. muži - 4 x 100 m 

 1.  Kubicová Zuzana ženy - koule 

 1.  Auersvald Miloš muži - přespolní běh 

 1.  Brůhová Karla juniorky - oštěp 

 1.  Michal V.-Kulhánek M.-Brůha V.-Pešta B. junioři - 4 x 400 m 

 1.  Brůhová Karla juniorky - koule 

 1.  Brůhová Karla juniorky - disk 

 1.  Brůhová Karla juniorky - kladivo 

 1.  Vaněk Martin junioři - výška v hale 

 1.  Macháček Filip dorostenci - 100 m 

 1.  Kozák Miroslav dorostenci - 200 m 

 1.  Kaletová Ema dorostenky - dálka 

 1.  Kaletová Ema dorostenky - výška 

 1.  Kaletová Ema dorostenky - výška v hale 

 1.  Kordík Pavel žáci starší - koule 

 1.  Kordík Pavel žáci starší - disk 

 1.  Kodadová Kateřina žákyně starší - kladivo 

 2. Kostohryz Martin muži - 3000 m překážek  

 2. Uhlířová Miroslava ženy - 1500 m v hale 

 2. Kubicová Zuzana ženy - disk 

 2. Kubicová Zuzana ženy - kladivo 

 2. Vaněk Martin junioři - výška  

 2. Michal V.-Hrdina T.-Brůha V.-Pavlica F. junioři - 4 x 100 m  

 2. Uhlíková P.-Macháčková V.-Janovská A.-Coufalová K. juniorky - 4 x 100 m 

 2. Macháčková V.-Rabiňáková N.-Coufalová K.-Pážiková P. juniorky - 4 x 400 m 

 2. Macháčková Veronika juniorky - 400 m překážek  

 2. Svobodová Tereza juniorky - přespolní běh 

 2. Kordíková Barbora dorostenky - tyč 

 2. Hymplová T.-Kaletová E.-Kotková D.-Rabiňáková N. dorostenky - 4 x 100 m 

 2. Kubala Mikuláš žáci starší - 800 m  

 2. Jaroš A.-Kordík P.-Kubala M.-Bohman Š. žáci starší - 4 x 300 m  

 2. Jaroš Adam žáci starší - devítiboj 

 2. Bohman Šimon žáci starší - 300 m v hale 

 2. Jaroš A.-Kubala M.-Dallal M.-Bohman Š. žáci starší - 4 x 200 m v hale 

 2. Marešová Anna žákyně mladší - 800 m 

 3. Macháček Filip muži - 100 m 

 3. Pasler Dominik muži - 800 m 

 3. Pasler Dominik muži - 800 m v hale 

 3. Uhlířová Miroslava ženy - 1500 m 

 3. Kučerová Zdislava ženy - 1500 m v hale 

 3. Rajmonová Anežka ženy - sedmiboj 



 

 
ROČENKA 2018 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3. Kulhánek Martin junioři - 800 m 

 3. Vaněk Martin junioři - dálka 

 3. Pavlica Filip junioři - trojskok 

 3. Pešta Bořek junioři - 60 m překážek v hale 

 3. Brůhová Karla juniorky - koule v hale 

 3. Žák A. II-Polena V.-Macháček F.-Kozák M. dorostenci - 4 x 100 m 

 3. Kaletová Ema dorostenky - 200 m v hale 

 3. Kotková Daniela dorostenky - 60 m překážek v hale 

 3. Kotková Daniela dorostenky - koule v hale 

 3. Kubala Mikuláš žáci starší - 800 m v hale 

 3. Jaroš A.-Král J.-Kubala M.-Bohman Š. žáci starší - 4 x 60 m 

 3. Kodadová Kateřina žákyně starší - koule 

 3. Švarcová M.-Kučerová S.-Gaigrová S.-Šimůnková A. žákyně starší - 4 x 60 m 

 3. Šimůnková Adéla žákyně starší - sedmiboj 

Reprezentace České republiky v mezistátních utkáních 
 

Evropský pohár v běhu na 10 000 m   Londýn (Velká Británie) 

 35. Stewartová Moira 

 

Veteránské utkání ČR – Chorvatsko – Maďarsko – Rakousko – Slovinsko – Švýcarsko  

 1.  Severová Denisa v běhu na 400 m   Čakovec (Chorvatsko) 

 1.  štafeta ČR na 4 x 100 m (Bočkayová-Jichová-Votinská-Severová) 

 

Reprezentace České republiky ve významných mezinárodních soutěžích 
 

Halové mistrovství světa sportovců s mentálním postižením Val-de-Reuil (Francie) 

 Skuhrovská Veronika - 3. na 60 m, 3. na 200 m, 6. v dálce  

 Titěrová Tereza - 5. na 60 m 

 Svátková Zuzana - 7. na 60 m, 9. na 200 m 

 Svátková-Titěrová-Husáková-Skuhrovská - 1. na 4 x 200 m 

 Svátková-Titěrová-Husáková-Skuhrovská - 2. na 4 x 400 m 

Mistrovství Evropy handicapovaných sportovců   Berlín (Německo) 

Luxová Anna - 3. v kouli, 4. na 200 m, 6. na 100 m 

Titěrová Tereza - 11. na 400 m 

Skuhrovská Veronika - 11. v dálce 

Mistrovství Evropy juniorů neslyšících   Sofie (Bulharsko) 

 Franěk Ondřej - 2. na 100 m, 3. na 200 m 

 Čížek Erik - 3. v kouli, 3. v disku 

 Franěk-Kudrnovský-Juříček-Ponocný - 3. na 4 x 100 m 

 Franěk-Ponocný-Juříček-Kudrnovský - 2. na 4 x 400 m 

  



 

 
ROČENKA 2018 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Soutěže družstev 
 

Extraliga 8. ženy „A“  

Baráž o účast v extralize  3. ženy „A“ 

I. liga 4.   muži „A“ 

II. liga                                          6.   ženy „B“ 

   7.   muži „B“   

Mistrovství republiky družstev mládeže   

   8. junioři - postup z 3. místa v mistrovství Čech 

   8. starší žáci - postup z 1. místa v mistrovství Čech 

Přebory Prahy                           1. starší žáci 

   3.   junioři a juniorky 

   5. starší žákyně  

                                                8.  smíšené mladší žactvo „A“ (8. žáci, 8. žákyně) 

    smíšené mladší žactvo „B“ - nepostoupilo ze semifinále 

Pražský pohár mládeže   2. místo                                                                                   
                                                

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk ligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu počínaje. Členky a členové klubu získali: 

nad  100 bodů:  Moira Stewartová (1) 

nad  50 bodů:  Zuzana Kubicová, Katarína Beľová a Tomáš Nevole (3) 

nad  20 bodů:  Martin Vaněk, Jan Houska, Karla Brůhová, Miroslav Kozák, Josef Pavlát, Regina Procházková, 

Miloš Auersvald, Klára Janoušková, Jan Koutník, Michal Řežábek, Bořek Pešta, Dominik 

Pasler, Daniela Kotková, Ema Kaletová, Petra Jeníková, Martin Kostohryz, Filip Macháček a 

Marek Peřich (18) 

nad  10 bodů:  Zdislava Kučerová, Jerneja Writzl, Tomáš Končický, Martin Kulhánek, Petr Jelínek, Hana 

Ondrková, Anna Cílková, Nikola Rabiňáková, Karolína Jeníková, Veronika Macháčková  

a Miroslava Uhlířová (11) 

nad  5 bodů:  Ondřej Benda, Marek Lehocký, Barbora Kordíková, Gerron Stewart, Vojtěch Michal, Sebastian 

Fiala, Kristýna Coufalová, Tereza Svobodová, Tereza Hymplová a Václav Janoušek (10) 

Mimo uvedených 43 (22 atletů a 21 atletek) získalo alespoň jeden bod dalších 19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2018 

Rok 2018 vnímám jako první rok úplné samostatnosti, ale zároveň rok, kdy na nás padly veškeré povinnosti, 

které s vedením klubu jako zapsaného spolku vážou. Zároveň, aby toho nebylo málo, se klub pustil do majetkových 

změn, která vyústila v získání nemovitosti haly Děkanka. Ještě jednou bych rád poděkoval všem, kteří se zúčastnili 

v září mimořádné valné hromady. Zároveň jedním dechem musím poděkovat motoru celé akce, Rosťovi Šulcovi, 

bez kterého by se to jistě nepovedlo. Stojí za tím stovky hodin práce. Myslím, že se povedla úžasná věc, kterou 

doufám časem ocení každý člen klubu. Chápu, že pro Vás všechny se to stane realitou až teprve v momentě, kdy 

se opravdu nastěhujeme do nového zděného zázemí a kdy budeme moci v hale provádět i trénink. Pevně však 

věřím, že ta doba je opravdu již blízko. 

 Jak jistě víte, dnem 11. září 2017 se náš klub stal samostatným a nezávislým klubem s vlastním majetkem. Jak 

jsem již psal, byl tedy rok 2018 rokem, kdy na výbor padly veškeré činnosti s tím spojené. Účetnictví našeho 

spolku vede, a to velmi exkluzivně naše členka Karolína Jeníková. Ročně jde o více jak 200 faktur, o desítky 

daňových dokladů, o vyplácení trenérských smluv, o desítky objednávek nákupů sportovního zboží,  

o každoměsíční odvádění DPH a o celé účetnictví, které jednou ročně musí končit daňovým přiznáním. 

Obrovská zátěž se přenesla i na výbor. Nejvíce práce, jak je již poslední roky pravidlo, odvedl již zmiňovaný 

Rosťa Šulc. Jedná se především o grantovou politiku, smlouvy trenérů a jednání s úřady. Další větší penzum této 

administrativní práce padla i na mě. Především příjem a evidence faktur, pronájmy, soustředění, reklamní smlouvy 

a výběr příspěvků, který se podařilo v roce 2018 z větší části zautomatizovat. Dalším členem, který je přínosem 

pro výbor je Honza Koutník, který se i z funkce vedoucího SpS staral o žákovské kategorie. Oblast sportovní, tedy 

přihlášky měl na starosti Jarda a Zuzka Kubicovi. Komunikaci s ČAS a statistické věci ohledně webových stránek 

zastával Ondra Benda. Další členové výboru bohužel ať již z pracovních či osobních důvodů příliš nestíhali. 

Přeji novému výboru, aby mu nadšení a vůle pracovat vydržela co nejdéle. Náš klub si to zaslouží.  

Rád bych však všem bývalým členům výboru poděkoval, poděkování patří i Petrovi Polívkovi a Michalovi 

Řežábkovi.  

Členská základna a trenéři 

Členská základna klubu je stabilizovaná a pohybuje se okolo 500 členů. Do letošního roku vstupujeme s 219 

členy starších 16 let. Z toho 91 mužů, 55 žen, 26 juniorů a juniorek, 47 dorostenců a dorostenek.  V klubu máme 

43 trenérů s trenérskou licencí z  toho 37 pracujících. Dále v klubu také pracuje 13 rozhodčích s platnou licencí. 

V loňském roce jsme zachovali odměny trenérů ve stejné výši jako v roce 2017.  

Rád bych všem trenérům za loňskou sezónu velmi poděkoval a zároveň poprosil, aby se více zapojovali do 

pořádání závodů.  

Pořadatelská činnost 

V roce 2018 jsme uspořádali 15 závodů a celou sezónu zakončili tradičně pořádáním Velké Kunratické.  

Na Děkance jsme pak uspořádali dva velké závody Přebory Prahy staršího žactva a 1. kolo II. ligy mužů a žen. 

Rád bych na tomto místě všechny poprosil, aby k pořádání závodů přistupovali zodpovědně. Snažili se včas na 

závody přihlásit, přicházeli včas s ohledem na časový pořad, neodcházeli dřív. Apeluji zde i na trenéry žactva, aby 

chodili pořádat závody dospělých, neb když většina dospělých závodí, není pak kdo by tyto závody uspořádal. 

Již nyní před sezónou si můžete vybrat v termínovce závody, kde můžete pořádat a naplánovali si tak svůj 

kalendář. Prosím učiňte tak. Tradičně bych poprosil zájemce o práci v kanceláři, či na kameře, aby se co nejdříve 

přihlásili a nechali se vyškolit.  

Všem pořadatelům bych rád na závěr poděkoval. 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Závodní činnost 

Na úvod přidávám pár statistických čísel. 

Přehled medailí 

 2018 2017 

Zlaté 2 3 

Stříbrné 5 6 

Bronzové 1 6 

Celkem 8 15 

 

Body do 8. místa   Body redukované 

 2018 2017 2018 2017 

Muži 88 104 Muži 57 36 

Ženy 58 108 Ženy 49,2 61,2 

Celkem 146 212 Celkem 106,2 97,2 

 

Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 

 2018 2017 2018 2017 

Muži 22 26 Muži 38 41 

Ženy 16 26 Ženy 31 40 

Všechny statistické výsledky, jak dopadly jednotlivci a družstva máte na webových stránkách a prakticky 

online. Sezónu 2018 je možné z hlediska statistiky hodnotit jako dobrou. Pro mě jsou ukazatelem u jednotlivců 

hlavně redukované body, tedy s váhou na kategorie a 100 bodů je známka dobré sezóny. Z pohledu družstev nám 

sice ženy sestoupily z nejvyšší soutěže, ale jinak jsme pozice udrželi. Nicméně 7. místo družstva mužů B  

a 6. místo družstva žen B jsou alarmujcí do příští sezóny.  

Rád bych vypíchnul výsledky dvou mládežnických družstev a to juniorů a starších žáků. Junioři se opět po roce 

probili na Mistrovství ČR, kde po bronzových medailích z mistrovství Čech, skončili 8. a starší žáci, kteří dokonce 

mistrovství Čech vyhráli, skončili na mistrovství ČR také osmý. 

Z jednotlivců je zcela jasnou jedničkou, a to již několik posledních let reprezentantka nejen Spartaku, ale  

i České republiky Moira Stewartová. Velká gratulace tak patří nejen jí, ale i trenérovi Janouškovi a držíme palce 

do dalších sezón. 

Závěr 

Závěrem bych rád zmínil pojmy jako klubismus, vztah k našemu majetku a zodpovědnost. Prosím přemýšlejte 

o nich. 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2019 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 25.9.1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (A.C. Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (Spartak Závody 9. května) 1955 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 7,26kg 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 2kg 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 800g 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 7,26kg 58,52 Holeček Adam (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 2355 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56/ 
vrhačský čtyřboj 2816 bodů Jokl Tomáš (A. C. Sparta Praha) 19.9.2017 
  /15,22-55,45-48,56-36,87/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 

 
ROČENKA 2018 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,65 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 5.6.2016 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 38,63 Malíková Barbora (TJ Sokol Opava) 5.6.2016 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:34,59 Korelová Kristýna (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 5.6.2016 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 17:55,87 Beľová Katarína (Spartak Praha 4) 15.5.2016 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,81 Šínová Tereza Elena (Atletika Jižní Město z.s.) 25.5.2016 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 11:54,22 Švábíková Lenka (TJ Sušice) 20.5.2018 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 4kg 15,33 Červenková Markéta (Atletika Stará Boleslav, z.s.) 15.5.2016 

disk 1kg 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 600g 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 4kg 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 3477 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 16.-17.9.1982 

  /18,5-153-8,66-28,2=432-21,16-2:31,5/ 

desetiboj 5207 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 30.6.1993 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO silnice 21.5.1989 

 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU silnice 13.4.1996 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC silnice 18.9.1983 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA silnice 4.6.1995 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 10.11.1985 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002

 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef PRAHA Děkanka 20.10.1957 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 

 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK silnice 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 

 
ROČENKA 2018 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,18       Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 15:57,63    Stewartová Moira FRANCIE CARQUEFOU 16.6.2018 

 10 000 m 33:41,17    Stewartová Moira VELKÁ BRITÁNIE LONDÝN 19.5.2018 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRANCIE MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;22:10 Beľová Katarína NĚMECKO HEILBRONN silnice 17.5.2015 

 maratón 2;56:02   Procházková Regina USA BOSTON silnice 16.4.2018 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 



 

 
ROČENKA 2018 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 hodinovka běh 14 114 m  Preislerová Jiřina STARÁ BOLESLAV 13.10.1991 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  13,32      Zavadilová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 50,15      Kubicová Zuzana TÁBOR 28.5.2016 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 15:33 Rychnovská Ludmila PRAHA Žižkov silnice 6.5.2006 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV silnice 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY silnice 9.4.2005 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1777 bodů  Kubicová Zuzana VLAŠIM 1.9.2018 

  /12,08-45,66-23,05/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 

 
ROČENKA 2018 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 13.1.1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREISTETT 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 29.8.1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov hala 26.1.1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří PRAHA Juliska 10.9.1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;21:26 Polan Lukáš PELHŘIMOV silnice 23.5.2010  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE silnice 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek PRAHA hala 1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří  PRAHA 17.9.1991 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21.1.1996 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 7,26kg  13,92      Ouzký Petr ZNOJMO 30.6.1968 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 55,16      Houska Jan KLADNO 19.5.2018 

 břemeno 16kg 17,01      Houska Jan PARDUBICE 11.3.2018  

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR silnice 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26:05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA silnice 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE silnice 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 



 

 
ROČENKA 2018 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,9   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 30.9.-1.10.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 vrhačský čtyřboj 1849 bodů Jirsík Ondřej PRAHA Děkanka 20.9.2012 

  /11,07-34,65-40,46-26,40/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:53,01   Stewartová Moira PRAHA Juliska 6.5.2017 

 1500 m  4:27,67   Stewartová Moira LUCEMBURSKO SCHIFFLANGE 30.7.2017 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:23,50   Stewartová Moira PRAHA Stromovka hala 25.2.2017 

 5000 m 16:07,11    Stewartová Moira NĚMECKO KARLSRUHE 19.5.2017 

 10 000 m 34:26,11    Stewartová Moira ČESKÉ BUDĚJOVICE 29.4.2017

 půlmaratón 1;35:00 Auersvaldová Eliška HRADEC KRÁLOVÉ silnice 1.12.2018

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 



 

 
ROČENKA 2018 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH silnice 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM silnice 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,92      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 24.2.2018 

 100 y 10,24       Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 6.10.2018 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 34,75       Nevole Tomáš PRAHA Juliska 1.5.2018 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 



 

 
ROČENKA 2018 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón  1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 maratón  2;59:08 Vodka Štěpán PRAHA silnice 20.10.2001 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 25.10.1978 

 50 m překážek  99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 204        Vaněk Martin OSTRAVA Vítkovice hala 25.2.2018 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg    43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA silnice 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS NAD LABEM 13.5.1984 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 

 desetiboj 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 10.-11.6.1994 

  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 vrhačský trojboj 1693 bodů Rešl Filip PRAHA Děkanka 29.6.1998 

  /11,98-40,99-37,27/ 

 vrhačský čtyřboj 1738 bodů Houska Jan PRAHA Děkanka 30.6.2014 

  /9,89-30,39-22,06-45,25/ 

 klasický pětiboj 3165 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 4.-5.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 



 

 
ROČENKA 2018 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 půlmaratón  1;57:11 Veselá Barbora ČESKÉ BUDĚJOVICE silnice 7.6.2014  

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 

 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 

 oštěp 600g 42,34      Brůhová Karla OSTRAVA Vítkovice 1.7.2018 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SLOVENSKO BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA silnice 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 



 

 
ROČENKA 2018 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 15.-16.10.1999 

  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 

 vrhačský čtyřboj 1998 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 

 60 m  7,00      Nevole Tomáš OSTRAVA Vítkovice hala 18.2.2017 

 100 y 10,26       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 26.6.2003 

 100 m 10,77      Nevole Tomáš ČESKÉ BUDĚJOVICE 13.5.2017 

 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 

 300 m 35,12      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 2.5.2017 

 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 

 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 

 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 

 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA silnice 24.3.2001 

 50 m překážek  91  7,91      Voda Jan  1989 

 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 

 110 m překážek 91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 

 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 

 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 

 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 

 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 

 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 

 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 

 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 

 disk 1,5kg    44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 



 

 
ROČENKA 2018 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 oštěp 700g    53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 

 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 

 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 

 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 

 5000 m chůze dráha 24:44,0    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 

 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 

 3 km chůze 19:23 Havelka Václav Pavel ŠLUKNOV silnice 6.10.2018 

 5 km chůze 29:54 Fašianok Miloš PRAHA Stromovka silnice  17.6.1962 

 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN silnice 24.4.1999 

 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  

    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 

 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    PRAHA Eden 22.6.2008 

 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 

 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  

     PRAHA Stromovka 9.9.1998 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  

    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 

 desetiboj 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov ER 10.-11.5.2008 

  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-39,36-4:56,94/ 

 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 

  /7,24-11,13-22,77/ 

 vrhačský trojboj 1468 bodů Hrabě Kryštof PRAHA Děkanka 30.6.2015 

  /11,19-31,12-38,73/ 

 sedmiboj hala 4051 bodů Starý Adam JABLONEC NAD NISOU hala  13.-14.1.2018 

  /7,75-540-9,75-175=9,02-360-3:01,47/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Hrabůvka hala 11.2.1995 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 

 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 

 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 

 1500 m  4:35,54   Bell Julia-Anna Lily OSTRAVA Vítkovice hala 19.2.2017 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 

 50 m překážek  76   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 

 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 



 

 
ROČENKA 2018 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITÁLIE LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 

 1500 m překážek  76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 

 2000 m překážek 76  8:08,62 Žáčková Klára PRAHA Eden 7.6.2005 

 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 

 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 

 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 

 koule 3kg   13,49      Brůhová Karla PACOV 20.8.2017 

 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 

 oštěp 500g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 

 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 

 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 

 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY silnice 13.4.2013 

 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 5.10.2013 

 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 

 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  

    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 

 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  

    PRAHA Juliska 6.9.1995 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 

  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 vrhačský trojboj 1711 bodů Brůhová Karla PRAHA Juliska 15.9.2016 

  /11,27-33,62-34,78/ 

 vrhačský čtyřboj 2080 bodů Brůhová Karla PRAHA Děkanka 19.9.2017 

  /11,66-26,29-34,32-38,60/ 

 pětiboj hala 3267 bodů  Kotková Daniela JABLONEC NAD NISOU hala 14.1.2018 

  /8,87-148-11,75-533-2:52,84/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,18      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 100 y 10,8      Kučera Robert PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,41      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 19.6.2017 

 150 m 16,99      Kozák Miroslav PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m 22,98      Kozák Miroslav OSTRAVA Vítkovice 28.9.2017 

 300 m 36,50      Kozák Miroslav BRNO 28.6.2017 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 



 

 
ROČENKA 2018 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 600 m  1:28,8    Morkes David  1987 

 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 

 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:36,24    Gajda Jan JABLONEC NAD NISOU 18.9.2016 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,64      Starý Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 100 m překážek  84  13,80      Starý Adam PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 dálka 607        Bohman Šimon PRAHA Eden 15.9.2018 

 trojskok 11,78      Dušek Daniel  1983 

 výška 185        Žák Adam PRAHA Stromovka hala 9.12.2017 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    46,27      Kordík Pavel PRAHA Děkanka 11.6.2018 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan st. PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28:21,6 Kos Vladimír PRAHA Juliska 24.5.1980 

 4 x 60 m  27,41      Žák A.-Starý A.-Wooller T.-Kozák M.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:32,63 Wooller T.-Žák A.-Starý A.-Kozák M.  

    BŘECLAV 24.9.2017 

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 devítiboj 5193 bodů  Starý Adam OLOMOUC 26.-27.5.2017 

  /13,90-30,73-350-35,58=7,53-599-10,33-169-2:58,52/ 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 sedmiboj hala 3927 bodů Starý Adam PRAHA Stromovka hala 10.-11.2.2017 

  /7,71-574-10,67-160=8,81-310-3:07,63/ 

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 

 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 

 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 

 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 

 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 

 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 

 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 

 600 m  1:42,8 Fischerová Martina PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 800 m  2:23,52   Bell Julia-Anna Lily PRAHA Eden 29.6.2016 

 1000 m  3:08,91    Bell Julia-Anna Lily PRAHA Děkanka 25.4.2016 



 

 
ROČENKA 2018 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1500 m  4:40,81   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 17.9.2016 

 2000 m  6:29,58   Bell Julia-Anna Lily SLOVENSKO TRNAVA 24.9.2016 

 3000 m 10:24,45   Bell Julia-Anna Lily JABLONEC NAD NISOU 10.9.2016 

 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 

 60 m překážek  76  8,83      Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 4.3.2017 

 100 m překážek  76 14,47      Kotková Daniela BŘECLAV 23.9.2017 

 200 m překážek    76 29,11      Kotková Daniela PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 

 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 

 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 

 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 

 koule 3kg     11,91      Mikundová Agáta PRAHA Stromovka hala 24.1.2017 

 disk 0,75kg     32,60      Mikundová Agáta PRAHA Eden 21.6.2017 

 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 

 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 

 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ silnice 18.6.2011 

 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov silnice 7.5.2011 

 4 x 60 m  30,00      Šimůnková A.-Hymplová T.-Kotková D.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 14.6.2017 

 4 x 300 m  2:56,25 Hymplová T.-Kotková D.-Hrdličková V.-Kaletová E.  

    PRAHA Děkanka 15.6.2017 

 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  

    PRAHA Eden 9.6.1999 

 4 x 200 m  1:51,74   Gaigrová S.-Ticháčková J.-Kučerová S.-Šimůnková A.  

    PRAHA Strahov hala 28.1.2018 

 sedmiboj 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 

  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 pětiboj hala 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 

  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 

Žáci mladší 

 50 m  6,9      Firbach Jiří PRAHA Děkanka 4.10.1976 

 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 

 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 

 600 m  1:42,67 Kubala Mikuláš PRAHA Jeseniova 7.9.2017 

 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 

 1000 m  2:58,06    Kubala Mikuláš BÍLINA 30.9.2017 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 

 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 dálka 554        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 

 tyč 195        Ulovec Jan PRAHA 1982 

 koule 3kg 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 

 kriketový míček 61,02      Kroch Michal PRAHA 8.9.1994 

 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  

    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 



 

 
ROČENKA 2018 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  

    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 

 pětiboj 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 

  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 

 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 

 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 

 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 

 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 

 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 

 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 

 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 

 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 

 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 

 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 

 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 

 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 

 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 

 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 

 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 

 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 

 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  

    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 

 4 x 300 m  3:21,76 Burianová A.-Hrabětová E.-Hymplová T.-Kotková D. 

    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 

 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  

    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 

 pětiboj 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 

  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/ 

 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 

  /7,92-12,46-25,40/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Podařilo se nám zopakovat 4. místo z loňské sezony, ale generační krize pokračuje. Třicátníci pomáhali 

zachraňovat béčko ve druhé lize (Vítek Rejmon, Rosťa Šulc, Honza Feher), Vašek Janoušek se objevil pouze  

na jednom kole, z loňských hvězdných překážkářů Radek Fischer nezávodil vůbec, a Honza Koutník začal na 

vlastní přání v béčku, naše sprinterské naděje Nevole s Kozákem se potýkaly se zraněními. Sečteno a podtrženo, 

na to jsme dopadli ještě dobře. Sprinterskou nadvládu v mužstvu přebírají mílaři. 

Konečná tabulka: 1. A. C. TEPO Kladno    32  hlavních 941,5 pomocných bodů 

 2. AC Domažlice    25  633   

 3. A. C. Sparta Praha    24  621  

 4. Spartak Praha 4    21  522,5   

 5. T. J. Sokol České Budějovice  16  435,5  

 6. Atletika Stará Boleslav   11   379,5  

 7. TJ Slavoj BANES Pacov      9   319,5  

 8. Atletika Klatovy     5  218,5  

 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet startů 

a v kolika disciplínách. 

 1.  (23.) Pavlát 63,25 bodů 4 kola 14 startů ve 4 disciplínách 

 2.  ( 1.) Koutník 41,75 2 7 4 

 3.  ( 3.) Pasler  39,5 4 13 4 

 4.  (21.) Končický  32,25 3 9 4    

 5.  ( 5.) Peřich  30,5 3 8 4 

 6.  ( 8.) Pešta  30 2 5 4 

 7.  (15.) Lehocký 26,5 3 8 4 

 8.  (19 ) Řežábek   25,5 4 14 7 

 9. ( C )  Macháček  24,5 4 10 3 

 10. (27.) Pavlišen (H) 24,25 4 10 5 

 11. (14.) Vaněk  23,5 3 6 3 

 12. (12.) Kostohryz 22,25 4 16 7 

 13. ( - ) Fiala 19 4 4 1 

 14. (15.) Benda 18,5 4 8 2 

 15. ( 9.) Houska 18 3 3 1 

 16. (16.) Auersvald 17,25 4 7 5 

 17. ( B ) Kozák 16 2 5 3 

 18. ( - ) Jelínek 9 1 1 1 

 19. (22.) Janoušek 7 1 2 2 

 20. (11.) Fetter  6 2 5 3 

 21. ( - ) Konvalinka (H) 5 1 2 2 

 22. (23.) Franěk 2 3 4 2 

 23. ( - ) Skalička (H) 1 2 3 3 

 24. ( 4 ) Nevole  0 1 1 1 

  

Uvádím ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze čtyř nejvíce bodovaných 

startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializováni: 

 1. Pavlát 36 bodů 2.  Koutník 35 3.  Pešta 29,25 

 4. Peřich 23,5 5.  Lehocký 22,5 6.  Končický 21 

   7. Vaněk 20,5 8.  Pasler 20 9.  Fiala 19 

 10. Macháček 18,75 11.  Řežábek 18,25 12.  Houska 18 

 13.   Pavlišen 18 14.  Auersvald 15 15.  Kozák 15 

 16. Kostohryz 14 17.  Benda 13,75  



 

 
ROČENKA 2018 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

V mužstvu závodili 23 borci, z nichž šest bylo juniorů (z toho všichni 3 hostující) a dva dorostenci, nejmladším 

byl Mirek Kozák a nejstarším Vláďa Franěk. 9 kluků závodilo ve všech čtyřech kolech a nejvíce vytíženým byl 

Martin Kostohryz s 16ti starty a nejvíce disciplín – 7 si spolu s ním vyzkoušel další běžec Michal Řežábek. Proti 

loňsku se konaly značné posuny v pořadí podle získaných bodů. Nejvíce poskočil nový bodmen Pepa Pavlát, ale 

velké posuny zaznamenali i Pavlišen, Řežábek, Vaněk a Končický. Smůlu měl Tomáš Nevole, který si v úvodním 

kole v konci rozběhu natrhl stehenní sval.  Toma jsme pak využili, když už v srpnu bylo jasno, že áčko je „za 

vodou“, k boji o zachování béčka ve druhé lize, kdy mimo něj a výše jmenovaných třicátníků obětoval své áčkové 

ambice i Vojta Michal. Většina zde nejmenovaných dalších závodníků svůj standard podržela. Objevem roku se 

stal koulař Sebastian Fiala, jako novic týmu. 

V jednotlivých disciplínách byli v šestce nejlepších podle zisku bodů (a také výkonem), dosaženým na lize 

umístěni: 

- na 100 m 5. Tomáš Nevole časem 10,91 s, bodově je na 5. místě Filip Macháček 

- na 400 m je Tomáš Končický 6. časem 51,07 s a 5. bodově 

- na 800 m je Pepa Pavlát 4. časem 1:56,05 min a dělí se bodově o 2. a Dominik Pasler o 4. místo 

- na 1500 m je Pavlát 4. bodově 6. časem 4:03,62 min 

- na 3000 m 4. místo Janoušek v čase 9:02,47 min 

- na 5000 m 4. místo Miloš Auersvald (15:48,41 min) 

- na 10000 m 5. Michal Řežábek (33:59.32 min) 

- na 3000 m překážek 2. Michal Řežábek (9:39,25 min) a 4. Martin Kostohryz (9:47,72 min) 

- na 110 m překážek 5. Bořek Pešta časem 15,39 s a bodově se Honza Koutník dělí o 4. - 6. místo 

- na 400 m překážek 3. Petr Jelínek časem 55,75 s, 4. Jan Koutník (55,86 s) a 5. Bořek Pešta (56,30 s), 

  podle získaných bodů je 3. Koutník a 4. Pešta  

- ve výšce 6. Marek Peřich výkonem 200 cm a bodově jsou 5. Peřich a 6. Martin Vaněk                             

- ve skoku o tyči bodoval jako 5. Marek Lehocký  

- na kladivu 5. Honza Houska (55,16 m) 

- naše štafeta 4 x 100 m (Macháček, Kozák, Benda, Peřich) je na 5. místě časem 43,78 s a 1. dle zisku bodů  

- štafeta 4 x 400 m (Končický, Pavlát, Pasler, Pešta) 2. dle zisku bodů a 3. časem (3:25,22 min) 

 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100 % považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet.  

Silné disciplíny:    1. (2.-3.) 3000 m překážek 145 % (16 bodů) 

 2. (5.) 4 x 100 m  130 % (52) 

          3. (7.) 4 x 400 m 105 % (47) 

 4.  (10.) 800 m 105 % (46) 

                         (sem patří součet všech vytrvaleckých běhů =   100 % (47) 

 5.  (2.-3.) 5000 m 100 % (11) 

Vysoký průměr: 6. (16.) 1500 m  93 % (41) 

 7. (6.) 3000 m  91 % (10) 

 8. (4.) 100 m  82 % (36) 

 9.-10. (1.) 400 m překážek  80 % (35) 

  (9.) výška  80 % (35) 

Průměrné: 11. (11.-12.) 10 000 m 64 % (7) 

 12. (14.) 400 m 59 % (26) 

Slabiny mužstva: 13.-14. (8.) 110 m překážek  43 % (19) 

  --- koule  43 % (19) 

 15.  (11.-12.) kladivo  41 % (18)  

 16. (15.) tyč  40 % (17,5) 

 17.  (17.-18.) trojskok  25 % (11) 

 18.  (17.-18.) 200 m  23 % (10) 

 19.  (13.) dálka   11 % (5)   

Vůbec žádné body tradičně nejsou z disku, oštěpu a chodeckých závodů.  

 



 

 
ROČENKA 2018 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pokles ze sezony 2017 se nezastavil, ale sestupná tendence je stálá. Vysvětlitelný je pokles překážek, kde, jak 

výše uvedeno, první dvě kola byla poněkud zaviněna úlitbou béčku. Oporou jsou nám nadále štafetové běhy, kde 

naši borci chápou, že pro nás jsou nezbytností mít vždy 2 kvarteta v obou disciplínách. Běžci byli na dráze vidět 

a stejně jako před rokem byl jejich přímo týmu nemalý. Prapor staré sprinterské gardy už drží jen Ondra Benda  

a mladá generace je sice nadějná a dobrá, ale více zraněná a nemocná než by bylo zdrávo. A na překážkách jsme 

po letech vytáhli Jelena a byl dobrou posilou na jedno kolo. Tragická už dva roky je situace na dvoustovce. 

Budu-li hodnotit celé skupiny disciplín, pak musím říct, že spokojenost by byla především s běžci.  

A taky tam vychází průměrné procento úspěšnosti na 100 %. Nadále jsou dobře zaplacené překážky (78 %)  

a díky štafetám i sprinty (68 %). Slabota je pak ve skocích (39 %) a házecích soutěžích 21 %, ač náznaky se  

i tam objevují. 

Pro rok 2019 se nám poněkud změní soupeři. Do extraligy se vrátilo Kladno a místo Klatov nás čeká stará 

známá Třebíč a nevyzpytatelný Triatlet Karlovy Vary, zdárně skupující silné borce.  

Doufejme, že mladí budou mimo výkonnosti zlepšovat své zdraví, nebudou si škubat svaly a lámat kosti  

a především nastoupí v plném počtu ve všech kolech ligy. 

 

JK 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v Extralize 

Letos si družstvo žen, potřetí v historii zazávodilo v Extralize. Soutěž byla dvoukolová, hlavní bylo si hezky 

zazávodit, rozhodně se nečekaly žádné zázraky. Hlavně druhé kolo ve Vítkovicích přineslo spoustu kvalitních 

výkonů a osobních rekordů. V následné baráži skončilo družstvo na 3. místě, celkové obsadilo tedy 9. místo  

v ČR. V porovnání s předchozí sezónou si opět o jednu příčku polepšilo. 

Závěrečná tabulka po 2. kole extraligy: 

1. TJ Dukla Praha 341 15 

2. USK Praha 393 14 

3. SSK Vítkovice 316,5 10 

4. AK Škoda Plzeň 291 10 

5. AK Olymp Brno   306 9  

6. PSK Olymp Praha 252   8 

7. A. C. TEPO Kladno 185,5   4 

8. Spartak Praha 4 122   2 

 

Baráž o Extraligu: 

1. A. C. TEPO Kladno 256,5  

2. ASK Slavia Praha 236 

3. Spartak Praha 4   165 

4. Atletický klub Olomouc z.s. 145 

5. TJ Sokol Kolín-atletika   92,5 

6. A. C. Sparta Praha   80 

7. TJ Sokol Opava   66 

8. TJ LIAZ Jablonec n/N, z.s.   8 

  

Na soupisce pro základní kola se objevilo 20 závodnic, dalších pět jsem dopsal na baráž. Tereza Hymplová  

a Zdíška Kučerová absolvovaly v A družstvu premiéru. Devět závodnic absolvovalo všechna kola. Družstvo mělo 

jednu hostující – již tradičně Petru Kotlíkovou a dvě cizinky Katarinu Beľovou a Jerneju Writzl. Podle věkových 

kategorií bylo složení následující: 16 žen, 3 juniorky, 5 dorostenek a 1 žákyně, vloni (19-1-4-3).  

 



 

 
ROČENKA 2018 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

   1. ( 1.) Kubicová 3   47 

   2. ( 9.) Stewartová 2   32 

   3. ( 4.) Beľová 3 27,5 

   4. ( 5.)  Kotlíková 3 24 

   5. (25.) Jeníková P. 3 21 

   6. ( - ) Jeníková K. 3 17 

   7. ( 2.) Brůhová 3 17 

   8. ( 8.) Writzl 5 14 

   9. ( - ) Janoušková 2 13 

 10. ( 7.) Procházková 2 11 

 11. (14.) Ondrková 2 10,5 

 12. ( - ) Kučerová 2 10 

 13. (18.) Kaletová 3  9 

 14. (26.) Rabiňáková 2  6,75 

 15. ( - ) Hymplová 1  6,25 

 16. (18.) Auersvaldová 5  6 

 17. (22.) Coufalová 2  4,25 

 18. (16.)  Kotková 1  4 

 19. (20.) Macháčková 1  3,75 

 20. (23.) Šimůnková 2  2 

 21. (19.) Severová 2  1 

 22. ( 6.) Noasová 1  0 

 23. (24.) Uhlířová 2  0 

 24. ( - ) Rajmonová 1  0 

 25. (12.) Kordíková 1  0  

 

Sílu jednotlivých disciplín ukazuje následující tabulka, v první skupině (A) jsou disciplíny, ve kterých se 

bodovalo i v EL, ve druhé (B) disciplíny, kde se body získaly pouze v baráži. Třetí skupina (C) jsou disciplíny, 

kde se nebodovalo. 

 

A) 3(př.)-5000 m  67  B) 100 m  11 

 1500 m  42      800 m  11 

 chůze  38      koule    8 

 disk  24   200 m    7 

 4x100 m  21   trojskok    3 

 kladivo  16  C) 400 m př. 0 

 tyč  14   400 m    0 

 oštěp  12   dálka    0 

 4x400 m  10   výška    0 

 100 m př.    3  

 

V následující sezóně nás čeká opět 1. liga. Dosažitelným cílem by měla být baráž o extraligu.  

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám družstva za vynikající spolupráci v roce 2018 a popřát do 

nastávající sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění.       

    

Jaromír Nevečeřal 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Tabulka II.ligy skupina B: 

1. TJ Spartak Vlašim 31  hlavních bodů 708 pomocných bodů 

2. TJ Stodůlky Praha 28   630,5 

3. TJ VS Tábor 20   528,5 

4. PSK Olymp Praha "B" 16   466,5 

5. AK ŠKODA Plzeň "B" 16   454 

6. SK Aktis Praha 14   424 

7. Spartak Praha 4 "B" 12   420 

8. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 7   341,5 

Ročník 2018 nezačal B tým vůbec dobře. Ačkoliv byl tým v prvním kole posílen z áčka o Vaška Janouška  

s Honzou Koutníkem, tak kvůli velmi slušné úrovni kola a několika absencím ze zdravotních či pracovních důvodů 

skončil o 2 body na posledním místě. Na druhé kolo už se tým sešel skoro v plné síle, navíc byl stále posílen o 

Vaška s Honzou a tým ukázal svoji sílu, kdy skončil trochu smolně na 4. místě, jen 6 bodů za  

2. a s velkým náskokem na 5. místo. 3. kolo jako už tradičně provázely mnohé absence z důvodu dovolených, 

bohužel ostatní týmy tak oslabený jako my nebyli a tým tak zaslouženě skončil o 30 bodů poslední. Poslední kolo 

byl tým stále ohrožen sestupem do baráže a tak po dohodě s Jardou Kubicou byl tým opět posílen z A týmu po 

zranění se vracejícími Vítkem Rejmonem a Tomášem Nevolem, týmu taktéž velmi pomohl Rosťa Šulc. Vítek  

s Tomášem se ukázali jako obrovské posily, kdy oba vyhráli obě své disciplíny a ještě pomohli vyhrát štafetě, obě 

své individuální disciplíny vyhrál i Gerron Stewart, který byl týmu oporou celou sezonu. Poslední kolo tým skončil 

na 4. místě a tím uhájil 7. místo celkově. Všech kol se účastnilo 5 závodníků, bodmanem a nejlepším závodníkem 

byl Gerron Stewart. 

 

Pořadí závodníků podle získaných bodů: 

 1. Stewart 4 kola 11 startů 61   bodu 

 2. Kulhánek 3 9 44,25 

 3. Koutník 2 5 39 

 4. Michal 3 8 29,5 

 5.-6. Nevole 1 3 24,75 

  Rejmon 1 3 24,75 

 7. Janoušek 2 3 24 

 8.-9. Sysel 2 4 22 

  Kánský 4 4 22 

 10. Franěk 1 3 15,5 

 11.  Hrdina 4 6 15 

 12.  Brůha 4 10 10,75 

 13. Lukeš 4 10 10,5  

 14.  Urban 4 7 10 

 15. Jelínek 1 1 9 

 16.  Pavlica F. 2 6 7,5 

 17.  Šulc 1 2 7 

 18. Feher 1 2 6 

 19.  Šmergl 3 9 5,75 

 20.-22. Starý 2 3 5 

  Buráň 2 4 5 

  Kuptík J. 1 2 5 

 23.  Kuptík O. 1 1 4 

 24.  Neumann 2 3 3 

 25.  Kašpar 1 2 2,5 

 26. Polena 2 5 2,25 

 27. Nešpor 1 1 2 

 28. Mareš 2 4 1,5 



 

 
ROČENKA 2018 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 29.  Wooller 1 1 1 

 30.  Žák II 3 9 0,5 

 31.-36.  Kocánek 2 4 0 

  Pirk 1 1 0 

  Mryščuk 1 2 0 

  Šic 1 1 0 

  Hyna 1 2 0 

  Pavlica M. 2 6 0 

 

Michal Urban 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Také v sezóně 2018 startovalo B družstvo žen v 2. lize. Jelikož bylo družstvo posíleno závodnicemi, které 

startují za družstvo A, nemělo problém soutěž udržet i na příští rok. Možná jsem očekával malinko lepší konečný 

výsledek, než 6. místo. Projevil se tu hlavně výrazný rozdíl v přístupu k závodění. Jsem zvyklý, že na prázdninové 

kolo se mi občas 1-2 závodnice omluví. V případě startu za družstvo B bylo omluvenek 19. Chápu ještě starší 

téměř netrénující, ale většina omluvenek byla právě z řad závodnic, které se začátkem srpna účastnily soustředění.   

Závěrečná tabulka 2. ligy:      

 1. TJ Spartak Vlašim 634,5   29  

 2. TJ Baník Stříbro 566  25  

 3. SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 510,5   20   

 4. AK ŠKODA Plzeň „B“ 467,5   20  

 5. SK Aktis Praha z.s 441,5  18  

 6. Spartak Praha 4 „B“ 440,5   14  

 7. TJ Sušice  361,5  13 

 8. PSK Olymp Praha „B“  265   5 

 

Na soupisce pro základní kola se objevilo 31 závodnic. Podle věkových kategorií bylo složení následující:  

18 žen, 4 juniorky, 7 dorostenek a 2 žákyně. 

 

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů.  

 1. Macháčková 4  59,25  

 2. Ondrková 3 50,25   

 3. Fraňková 2 38,75  

 4. Koubková 2 34,25   

 5. Coufalová 4 27,25   

 6. Stewartová Mo. 1 24,25   

 7. Kučerová 2 23,75   

 8. Cílková 2 22   

 9. Polívková 2 22   

 10. Nešporová 2 22   

 11. Svobodová 3 19   

 12. Hrabětová 2 13   

 13. Šimůnková 2 12   

 14. Volfová 1 10,75   

 15. Skuhrovská 4 10,25   

 16. Kotková 1 9   

 17. Kordíková 1 9   

 18. Hrdličková 2 8,5   

 19. Stewartová Mi. 1 7   

 20. Kuptíková 1 5   



 

 
ROČENKA 2018 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 21. Rajmonová 1 3,75   

 22. Titěrová 2 3,5  

 23.  Fischerová 1 3    

 24.  Říhová 3 2,75    

 25.  Svátková 1 0,25    

 26. Hymplová 1 0    

 27.  Kubanová 1 0    

 28.  Pážiková 1 0    

 29.  Gaigrová 1 0     

 

Zvláštní poděkování patří těm třem, které absolvovaly všechna 4 kola – Kristýně a oběma Veronikám. Přiřadil 

bych ještě Hanku, která dokázala v sobotu závodit na 3. kole druhé ligy ve Vlašimi a druhý den na Extralize ve 

Vítkovicích už pomáhala ve štafetě 4x100m. 

V následující sezóně by družstvo měla vést Martina Feherová, přeji jí hodně štěstí a držím palce, aby se družstvu 

vyhnul boj o setrvání v soutěži.    

         

Jaromír Nevečeřal 

  

MLÁDEŽ - zpráva o společném družstvu 

Pražský pohár mládeže pro nás byl i letos úspěšný, neboť jsme obsadili 2. místo. V poháru se hodnotí součet 

bodového ohodnocení 4 kategorií (dorostenecká a juniorská, kluci i holky).  Před námi skončil jako obvykle 

kombinovaný tým ASK Slavie. V juniorských kategoriích byli nejlepšími Vaněk a Brůhová a v dorostu Kozák  

a Kaletová. 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Po sloučení juniorů s dorostenci do vyšší kategorie do boje o postup z Prahy bylo naše družstvo početnější než 

vloni. Soutěž byla rozšířena o červnové první kolo a druhá část pak pokračovala tradičně dvěma koly na přelomu 

srpna a září. Skončili jsme na třetím místě za Olympem a Slavií, která ovšem po získání titulu mistra republiky v 

loňském roce, měla automaticky postup z Prahy zajištěn. Do mistrovství Čech postupovala prvá  

3 družstva. Nejvíce v Praze bodovali hostující Petr Pavlišen, Tomáš Nevole a Martin Vaněk (všichni získali přes 

40 bodů). 

Mistrovství Čech: 

V Hradci Králové se uskutečnilo Mistrovství Čech družstev za účasti jedenácti týmů, které si vybojovaly postup 

z krajských přeborů. Prahu jsme zastupovali tradičně my a PSK Olymp (vítězná Slavia, jako loňský mistr ČR, 

postupovala na MČR přímo). Náš tým dosáhl historického úspěchu a kluci si odvezli bronzové medaile za  

3. místo. Nejvíce bodů (24,75) získal stejně jako v pražském přeboru hostující Petr Pavlišen, který vyhrál 800  

i 1500 m a byl i členem vítězné čtvrtkařské štafety. Za ním nasbírala trojice Pešta, Vaněk a další host Olšanský 

přes 17 bodů. Sprinterská štafeta obsadila druhé místo, Bořek Pešta na překážkách byl 4. a 5. Skokanským 

sběračem byl Martin Vaněk – dvě pátá a jedno šesté místo, běžci dále přidávali umístění: Kulhánek sedmé  

a šesté, na stýplu poprvé v životě Hyna pátý. A to ještě nám chyběli nemocní Kozák a Brůha. 

 1.  AK ŠKODA Plzeň 209 bodu 7.  A. C. TEPO Kladno   63 

 2.  TJ Sokol Kolín 201 8.  Hvězda Pardubice  61 

 3.  Spartak Praha 4 129 9.  AC Slovan Liberec  40 

 4.  PSK Olymp Praha 118 10.  AC Mladá Boleslav  26 

 5.  TJ Sokol Hradec Králové 113 11.  TJ Lokomotiva Trutnov  11 

 6.  AC Pardubice 78  

         

 

Mistrovství České republiky: 



 

 
ROČENKA 2018 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1.  AK ŠKODA Plzeň 210,5 bodu 6.  SSK Vítkovice  73 

 2.  TJ Sokol Kolín 199 7.  PSK Olymp Praha  56 

 3.  ASK Slavia Praha 180 8.  Spartak Praha 4  53,5 

 4.  AK Olomouc 141 9.  TJ Sokol Hradec Králové 47 

 5.  VSK Univerzita Brno 104 

Opět se podařilo postoupit mezi nejlepší celky republiky v této kategorii. Na stadionu Slavie v Edenu byl náš 

tým o místo lepší než vloni, tedy na 8. místě. Nejlepší umístění patřilo sprinterské štafetě, která byla druhá ve 

složení Macháček, Nevole, Pešta a Kozák v čase 42,64 s. Petr Pavlišen byl 4. na 1500 m (4:12,38), čtvrté místo 

také zaznamenal Tomáš Nevole na 100 m a přidal i páté na 200 m (časy 10,95 a 22,29) a byl nejvíce bodujícím 

závodníkem v MČR. Na krátkých překážkách (14,65) - 4. místo a body i na dlouhých zaznamenal Bořek Pešta. 

Čtvrtkařské štafety byly na 5. a 8. místě. V týmu startovalo 16 borců. 

V následující tabulce jednotlivců je pořadí s body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy,  

3 x získané v Mistrovství Čech a 4 x z MČR. V závorce za umístěním je loňské pořadí. 

 1. (3)  Pavlišen   168,25    (11+49+74,25+34) 14. (8)   F. Pavlica   14,75 (14,75+__+__+__) 

 2. (5)   Nevole       153 (11+45+30+67) 15. (15)  Neumann      14  (8+6+__+__) 

 3. (4)  Pešta    140 (__+34+54+47) 16. (--)   O. Franěk      12 (2+8+__+3)  

 4. (9)  Vaněk   138,5      (26+42+52,5+18)  17.  (21)  Mareš  11 (5+1,5+4,5+__)  

 5. (12) Macháček   78,5 (23,75+27+18,75+9)  18. (--)   Konvalinka 11 (11+__+__+__) 

 6. (10) Olšanský   68 (__+14+51+3) 19. (--)  Pirk          10 (4+6+__+__) 

 7. (11) Kulhánek     57,25    (16,75+7,5+27+6) 20. (--)   M. Pavlica 5 (5+__+__+__) 

 8. (18) Kozák     49,75      (27,75+10+__+12) 21. (--)   Starý          4 (4+__+__+__)  

 9. (6)  Michal     48,75 (13,25+5,5+30+__) 22. (22)   Wooller        3,5   (__+3,5+__+__) 

10. (13) Hrdina    46 (20+14+12+__) 23. (--) Žák ml. 3,25 (2,75+0,5+__+__) 

11. (17) Hyna   39 (__+__+27+12) 24. (15) Gajda 3 (3+__+__+__)  

12. (--) Čížek 20 (11+6+3+__) 25. (20) Polena 1,5 (__+__+1,5+__) 

13. (14) Brůha 15,25 (10,75+1,5+__+3) 26. (--) Žák st. 1,5 (__+__+1,5+__) 

Bodmenem týmu se stal Petr Pavlišen u nás hostující ze Sportingu Příbram, ale na podzim přestoupil do našeho 

klubu a připravuje se v partě Vaška Janouška. Rok 2019 po dvou ročnících s vrcholem na MČR juniorů už asi tak 

úspěšný pro nás nebude. S juniorskou kategorií se loučí z první desítky 4 borci, pravděpodobně  

z Prahy budou postupovat jen 2 družstva a uvažuje se o reorganizaci soutěží mládeže a zrušení mistrovství Čech 

v této podobě. 

JK 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Děvčata se z Prahy do vyšší soutěže opět nedostala. Týmy USK a Slavie byly opět lepší než náš a i když druhý 

tým USK skončil před námi o pouze jeden bod hlavní, ale nasbíral podstatně více bodů pomocných. Morálka týmu 

byla vyšší než v předchozím roce - závodilo 15 děvčat. Nejvíce bodů získala Kája Brůhová (stejně jako vloni), ale 

poměrně těsně před čerstvou dorostenkou Emou Kaletovou. Citelně chyběla nemocná Bára Kordíková a v druhé 

polovině sezony i zraněná Dana Kotková. 

 Přebor Prahy: 1. ASK Slavia Praha 15  hlavních  257  pomocných bodů 

 2. USK 11 195 

 3. Spartak Praha 4  10 135 

 4. SK Kotlářka Praha  6 38 

 5. TJ Stodůlky Praha  2  17 

V tabulce jednotlivkyň jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy a v závorce je 

loňské pořadí. 



 

 
ROČENKA 2018 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

1. (1.) Brůhová 108,5  (23+85,5) 8.  (--) Hymplová 11 (3+8) 

2. (--) Kaletová 96 (34+62)  9.  (6.) Janovská 11 (7+4) 

3. (4.) Macháčková  39 (11+28) 10.  (--) Pážiková 7,5 (__+7,5) 

4. (5.) Coufalová  35,5 (19,5+16)           11.  (--) Hrdličková  7 (__+7) 

5. (--) Kotková 22 (8+14) 12.  (--) Peštová  5,5 (__+5,5) 

6. (--) Hrabětová  19 (7+12)           13.  (10.) Říhová  4 (2+2) 

7. (3.) Rabiňáková  16,5 (11+5,5)           14.  (7.)  Uhlíková  3 (3+__) 

Do sezóny 2019 předpokládáme zvýšenou výkonnost relativně mladého družstva. 
 

             JK  

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jiří Cikhart 

  Jan Koutník 

  Kateřina Kuptíková 

 

Jestliže rok 2017 byl pro starší žactvo mimořádný, tak rok 2018 ho ještě předčil. Tým tvořili chlapci narození 

v letech 2003 a 2004. Celkem bylo v týmu 35 členů 16 ročník 2003 a 19 ročník 2004. 

V průběhu sezony 9 chlapců z různých důvodů skončilo. V září jsme předali 11 žáků do dorostu, z mladšího 

žactva jsme přijali 4 chlapce a 1 přišel z Chuchle. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili 3. místo. Ovšem chlapci soutěž 

vyhráli a obhájili tak postup na Mistrovství Čech, kde následně naprosto nečekaně také vyhráli a vybojovali 

historicky první účast v celostátním klání žákovských družstev. Ve finále jsme obsadili 8. místo, ale kluci bojovali 

o každý bod. Účast na jednotlivých kolech v soutěži byla následující: 1. kolo – 18, 2. kolo – 12,  

3. kolo – 15, 1. finále – 19, 2. finále – 20, Mistrovství Čech – 19 a MČR – 20. 

Všichni, kteří nastupovali v soutěži, se rvali a bojovali o každý bod a za to jim patří obrovský dík. Nejvíce bodů 

získal Šimon Bohman těsně před Pavlem Kordíkem. 

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 16 chlapců. 2. místo: štafeta 4 x 200 m ve složení (Bohman, Kubala, 

Jaroš, Dallal), 3. místo: Kubala 800 m.  

Mistrovství ČR se zúčastnili celkem 3 chlapci a to Bohman, Kubala a Jaroš.  

Mistrovství ČR ve vícebojích se zúčastnil Adam Jaroš a obsadil 9. místo. 

Mistrovství ČR na dráze ve vícebojích proběhlo v Kolíně. Opět se zúčastnil Adam Jaroš a obsadil 11. místo. 

Přebor Prahy jednotlivců na dráze byl pro Spartak úspěšný. Zúčastnilo se ho 20 chlapců. 1. místo: Kordík 

(koule, disk), 2. místo: Kubala (800 m), 4 x 300 m ve složení (Bohman, Jaroš, Kubala, Kordík), 3. místo:  

4 x 60 m ve složení (Jaroš, Král, Kubala, Bohman). 

V září Mistrovství ČR, kterého se zúčastnilo hned 6 chlapců. Nejlepšího umístění dosáhl Pavel Kordík a to  

7. místo v hodu diskem.  

Na přelomu září a října proběhl Přebor Prahy ve vícebojích v Edenu, kam jsme nasadili 7 chlapců a vedli si 

úspěšně. Adam Jaroš obsadil 2. místo, Pavel Kordík byl 4., Šimon Bohman 11., Mike Dallal 12., Jan Král 16., 

Michal Jára 20. a Miki Kubala ze zdravotních důvodů nedokončil. 

Nejlepším starším žákem za rok 2018 vyhlašujeme Pavla Kordíka. 

Na závěr bych rád poděkoval všem klukům a trenérům, kteří se na přípravě podíleli, za skvělou reprezentaci 

oddílu. 

 

        Jiří Cikhart, Jan Koutník a Kačka Kuptíková 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Na soupisce družstva starších žákyň bylo v roce 2018 celkem 29 závodnic ročníků 2003 a 2004. Společné 

družstvo staršího žactva postoupilo z jarních kol jasně do A finále Přeboru Prahy.  Letos bylo velmi silné družstvo 

našich starších žáků, a měl společný tým v Přeboru Prahy medailové ambice. Vedle skvělých kluků skvěle 

zabojovaly i naše holky a to znamenalo pěkné 3. místo v Praze. Některá děvčata tak poprvé v životě pověsila na 

svůj krk opravdovou medaili. V samotném hodnocení žákyň obsadilo družstvo z 25 přihlášených týmů 5. místo. 

Nejvíce bodů pro družstvo získala Adéla Šimůnková, jen o pár bodíků méně pak pro Spartak získala Kačka 

Kodadová, pro nás největší překvapení letošní sezóny. Dařilo se ale i dalším dívkám. 

Starší žákyně úspěšně bojovaly také v individuálních startech. Na Přeboru Prahy získala zlatou medaili v hodu 

kladivem Kačka Kodadová, která přidala ještě bronz z koulařského sektoru. Bronzová placka se podařila ještě 

štafetě 4 x 60 m v sestavě Švarcová-Kučerová S.-Gaigrová-Šimůnková. 

Na mistrovství ČR se probojovaly Šimůnková a Kodadová. Bylo to pro ně především získávání zkušeností  

a pro Kačku první republikové mistrovství v životě. 

Na podzim jsme do dorostu předali 10 závodnic, 20 dívek přišlo z mladšího žactva. Celkem máme nyní cca 30 

děvčat. Volba nejlepší žákyně byla letos složitá. Ve všech kritériích se dařilo nejlépe Ádě Šimůnkové a Kačce 

Kodadové. Díky lepšímu umístění na MČR a o něco více získaných bodů pro družstvo jsme jako oddílovou 

jedničku vyhodnotili Áďu. Nejlepší starší žákyní tedy vyhlašujeme Adélu Šimůnkovou. 

                                                                                                   

Ivana Kubicová, Zuzka Kubicová, Lukáš Fetter 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Na jaře 2018 bylo evidováno v družstvu mladších žáků 32 závodníků, z toho 5 žáků ročníku 2005, 22 žáků 

ročníku 2006. 

V halové sezoně se mladší žáci zúčastnili 3 veřejných závodů a Přeborů Prahy, kam bylo přihlášeno  

6 závodníků. Bohužel se nám nedařilo tak, jak loni a nezískali jsme žádnou medaili. Nejlepší umístění zaznamenali 

Honza Koverdynský na 300 m (7. místo) a Matyáš Lukeš na 1000 m, který skončil na 8. místě. 

Městský přebor Prahy družstev absolvovala 2 smíšená družstva mladšího žactva. Družstvo „A“ se celkově 

umístilo na 8. místě v Praze, družstvo „B“ se do finálových skupin neprobojovalo. 

Nejúspěšnějšími závodníky za družstvo „A“ byli Ondra Mašek a Matyáš Lukeš, za družstvo „B“ David Havlena 

a Tadeáš Borovička. Celkem závodilo 27 mladších žáků. 

Přeboru Prahy jednotlivců se zúčastnili 4 mladší žáci, nejlepšího umístění dosáhl Marek Veselý v kriketu  

(4. místo). 

Na Přeboru Prahy mladšího žactva ve vícebojích jsme měli 3 zástupce. Matyáš Lukeš se umístil na 11. místě, 

Kuba Šebek na 24. místě a Filip Starý na 32. místě. 

Na MČR ve vícebojích jsme měli jediného zástupce, Matyáše Lukeše, který se sice umístil na 18. místě, ale ze 

zástupců ročníku 2006 byl třetí. 

Na podzim přešlo do starších žáků 5 závodníků r. 2005, z přípravky a z ulice přišlo 17 kluků r. 2006 a 2007. 

Celkem má družstvo 39 mladších žáků.  

 

Věra Balážová, Laďka Bartošová 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2018 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Rok 2017 byli s mladšími žákyněmi trenéři Michaela Kapcová, David Kocánek a Hanka Ondrková. Počet 

trénujících děvčat se v tomto roce výrazně zvýšil a to až k 40 atletkám. 

V soutěži družstev za Spartak bojovaly dva smíšené týmy. Žákyně letos svými výkony táhly chlapce  

k lepšímu umístění. Družstvo A se umístilo na konečném osmém místě a družstvo B se neprobojovalo do 

finálových kol a skončilo na konci třetí desítky. V průběhu kol se mezi nejvíce bodujícími závodnicemi 

objevovaly: Sára Noasová, Anna Marešová, Alžběta Marešová, Kristýna Hrušková, Viktorie Jančíková, Lucie 

Baldová a další. Družstvo bylo oproti minulým ročníkům silné.  

Na Přeboru Prahy jednotlivců se blýskla stříbrnou medailí Anička Marešová na 800 m, když zaběhla skvělý 

výkon 2:28.47, kterým se zařadila na druhé místo historických oddílových tabulek. Dále se V. Jančíková  

a K. Hrušková probojovaly na krátkých překážkách do finále B, A. Marešová  

je napodobila na hladké šedesátce. Deváté místo vybojovala Sára Noasová v kouli a Anežka Jelínková obsadila 

12. místo v hodu kriketovým míčkem. Šesté místo obsadila děvčata na krátké štafetě ve složení Stodolová, 

Kolářová K., Noasová, Marešová A. 

Na prosincovém mezikrajovém utkání v hale bojovala Anička Marešová na osmistovce, nicméně svůj skvělý 

výkon z jara nezopakovala a umístila se na 13. místě. 

Na podzim se k tréninku mladších žákyň připojila děvčata ročníku 2007. 

 

                 Michaela Kapcová 

 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

V roce 2018, stejně jako v roce předešlém, trénovalo v atletické přípravce přibližně 120 dětí. To odpovídá počtu 

40 dětí starší přípravky a 20 dětí mladší přípravky ve skupině pondělí + středa, 40 starších a 20 mladších ve skupině 

úterý + čtvrtek. V zimním období (listopad–únor) probíhal v každé skupině vždy jeden trénink  

v tělocvičně. 

Trenéři odtrénovali bezmála 150 tréninků, včetně pěti interních závodů, které byly uspořádány buď v jednom 

termínu pro obě tréninkové skupiny, nebo ve dvou termínech, tzn. pro každou skupinu zvlášť. Ve spolupráci  

s PSK Olymp jsme se zúčastnili poprvé veřejných závodů v atletické hale ve Stromovce. Podobné závody by měly 

být i v roce 2019. Na Děkance jsme uspořádali jedny úspěšné a dětmi (i z ostatních oddílů) oblíbené veřejné 

závody. Hromadně jsme se zúčastnili dvou veřejných závodů na Slávii, některé děti byly i na ostatních veřejných 

závodech na Slávii, kterých se zúčastnily individuálně. Vybrané děti reprezentovaly oddíl ve štafetovém závodu 

8×50 m v rámci závodu Praga Academica. Děti závodily jako každý rok na Velké kunratické. Z pohledu závodů 

byl rok 2018 velmi bohatý. 

Každé pondělí až čtvrtek od 15:30 do 16:30 se dětem věnovalo několik trenérů. Nově se do trénování zapojili, 

resp. začali se interně zaškolovat: Terka Hymplová, Verča Macháčková, Verča Hrdličková, Radek Neumann  

a Klára Velenská – maminka tří dětí v našem oddíle. 

V září byl předán ročník 2007 do skupin mladšího žactva. Z cca 20 kluků a 20 holek přešlo do vyšší kategorie 

přibližně ¾ dětí. Na náboru v září byly tréninkové skupiny naplněny 50 novými dětmi, které opět zaplnily kapacitu 

přípravky, tj. 120 dětí. Na náboru do atletické přípravky opět dominovala poptávka nad nabídkou. 

Na konci června jsem se s Hankou Ondrkovou domluvil na předání vedení družstva. Přes postupnou adaptaci 

se Hanka ujímala řízení družstva od září. Definitivně jsem se s vedením družstva rozloučil ke konci kalendářního 

roku a Hance přeji spoustu nadšení, motivace do práce a nové nápady při vedení nejpočetnějšího družstva na 

Děkance.   

Díky všem trenérům a dobrým lidem, kteří přispěli k naprosto bezvadnému chodu přípravky.  

 

David Kocánek 



 

 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2018 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

Pro potřeby oddílu vydalo nakladatelství  TBNprint 

vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

34 stránek 

1.vydání 

© 2019 

http://www.sp4.cz/

